1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicito ao Prefeito Municipal, que juntamente com o departamento competente possam realizar a operação tapa buracos.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA

                               INDICAÇÃO Nº  269,  DE 2009
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores e Senhoras Vereadoras

Indico, a mesa, após cumpridas a formalidades de praxe, se oficiado ao
Exmo. Sr.  Prefeito Municipal Carlos Nelson Bueno, que juntamente com
o Departamento competente possam realizar a operação tapa buraco
nas Ruas citadas abaixo.
· Rua Benedito da Cunha Campos – Jd. Nazareth (proximidades da CEMIRIM)

· Rua Osvaldo Ferreira – Jd. Flamboyant

· Rua Gregório Felipe – Jd. Silvânia (Melhoria Camada Asfáltica)

· Rua Umberto Fritela – Jd. Novacoop (Melhoria Camada Asfáltica)
· Rua Vereador Antonio Carlos de Oliveira (próximo ao Supermercado Predileto)
Justificativa

 Solicito que seja realizada operação tapa buracos nestas ruas pois os buracos estão aumentando, comprometendo o trânsito de veículos, e melhora na manutenção das vias públicas.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 27 de Abril de 2009.

                                       VEREADOR JOSÉ FERNANDES FILHO

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (19) 3814-1206  - Fax: (19) 3814-1224 - Mogi-Mirim - SP